
Invitation / Uitnodiging 

 

 

 

Cher(e)s ami(e)s chefs de poste, 

Beste vrienden, postmeesters, 

 

Nous avons le plaisir de vous inviter avec votre équipe aux… 

We hebben het genoegen U en uw ploeg uit te nodigen voor de… 

 

 

PORSCHE SPORT CUP DEUTSCHLAND 

 

Le samedi et dimanche 

zaterdag en zondag 

 

LES 14 & 15 SEPTEMBRE 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dans l’attente de vous recevoir avec plaisir, recevez cher(e)s Ami(e)s Chefs de Poste, mes salutations sportives. 

Ik kijk ernaar uit jullie weer terug te zien en wens jullie alle beste, beste vrienden en postmeesters, mijn Sportieve 

groeten 

 

Pour le RACB Track Marshals, 

 

Hennau Xavier 

Chef de file – O6icial license N°4288 

Chaussée de Bruxelles 220/05 

B-1300 Wavre 

+32 497 996 120 

xavier.hennau@racb-track-marshals.be 

 

MASSARD Pierre-Yves 

Chef de file adjoint – O6icial license N°4379 

+32 495 564 484 

pym@racbtm.be 

 

 

 
   

RACB Track Marshals 

Avenue Jules du Jardin 27/7 

B-1150 Bruxelles 

info@racb-track-marshals.be 
 

 

2024 
14 & 15 

PORSCHE SPORT CUP 
SEPTEMBRE 



Spa-Francorchamps 14.-15.09.2024

13.08.2024

Version 2

Freitag 13.09.

13:00 - 18:30 Papierabnahme

14:00 - 19:00 Öffnungszeit der Messbühne / Waage

14:00 - 19:00

Technische Abnahme  

Porsche Sprint Challenge GT3

Porsche Sprint Challenge GT4

Porsche Sprint Challenge Classic

Porsche Endurance Challenge

Samstag 14.09. Dauer Pause

07:30 - 16:00 Papierabnahme

08:00 - 18:00 Öffnungszeit der Messbühne / Waage

08:00 - 10:30 Technische Abnahme  (Porsche Drivers Competition Pro, Porsche Endurance Challenge)

08:00 Fahrerbesprechung Porsche Sprint Challenge GT4 & Endurance Challenge (Klasse 1) 

08:30 Fahrerbesprechung Porsche Sprint Challenge GT3 & Endurance Challenge (Klasse 2, 3) 

09:00 Fahrerbesprechung Porsche Sprint Challenge Classic

10:15 Fahrerbesprechung Porsche Drivers Competition Pro

09:00 - 09:30 00:30 00:10 Freies Training Porsche Sprint Challenge GT4

09:40 - 10:10 00:30 00:10 Freies Training Porsche Sprint Challenge GT3

10:20 - 10:45 00:25 00:10 Freies Training Porsche Sprint Challenge Classic

10:55 - 11:20 00:25 00:10 Qualifikationstraining Porsche Sprint Challenge GT4

11:30 - 11:55 00:25 00:10 Qualifikationstraining Porsche Sprint Challenge GT3

12:05 - 12:25 00:20 00:05 Training Porsche Drivers Competition Pro

12:30 - 13:00 00:30 00:00 Mittagspause Porsche Deutschland Tracktime

13:00 - 13:35 00:35 00:10 Freies Training Porsche Endurance Challenge

13:45 - 14:05 00:20 00:35 Qualifikationstraining Porsche Sprint Challenge Classic

14:10 00:30 Autos im Vorstart Porsche Sprint Challenge GT4

14:15 00:05 Vorstart Geöffnet / Boxenampel Grün Porsche Sprint Challenge GT4

14:20 00:11 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot Porsche Sprint Challenge GT4

14:31 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Porsche Sprint Challenge GT4

14:33 00:03 3 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT4

14:35 00:01 1 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT4

14:35:30 0:00:30 30 Sek. Schild Porsche Sprint Challenge GT4

14:36 00:04 Green Flag Lap hinter Leading Car Porsche Sprint Challenge GT4

14:40 - 15:10 00:30 00:35 1. Rennen Porsche Sprint Challenge GT4

15:15 00:30 Autos im Vorstart Porsche Sprint Challenge GT3

15:20 00:05 Vorstart Geöffnet / Boxenampel Grün Porsche Sprint Challenge GT3

15:25 00:11 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot Porsche Sprint Challenge GT3

15:36 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Porsche Sprint Challenge GT3

15:38 00:03 3 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT3

15:40 00:01 1 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT3

15:40:30 0:00:30 30 Sek. Schild Porsche Sprint Challenge GT3

15:41 00:04 Green Flag Lap Porsche Sprint Challenge GT3

15:45 - 16:15 00:30 00:30 1. Rennen Porsche Sprint Challenge GT3

16:15 00:30 Autos im Vorstart Porsche Sprint Challenge Classic

16:25 00:05 Vorstart Geöffnet / Boxenampel Grün Porsche Sprint Challenge Classic

16:30 00:06 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot Porsche Sprint Challenge Classic

16:36 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Porsche Sprint Challenge Classic

16:38 00:03 3 Min. Schild Porsche Sprint Challenge Classic

16:40 00:01 1 Min. Schild Porsche Sprint Challenge Classic

16:40:30 0:00:30 30 Sek. Schild Porsche Sprint Challenge Classic

16:41 00:04 Green Flag Lap Porsche Sprint Challenge Classic

16:45 - 17:10 00:25 00:10 1. Rennen Porsche Sprint Challenge Classic

17:00 00:20 Autos im Vorstart Porsche Drivers Competition Pro

17:17 00:03 Vorstart Geöffnet Porsche Drivers Competition Pro

17:20 00:00 Vorstart Geschlossen Porsche Drivers Competition Pro

17:20 - 17:55 00:35 00:05 Wertung 1 Porsche Drivers Competition Pro

18:00 - 19:00 Technische Abnahme (Porsche Drivers Competition)

19:00

20:00 Beginn der Abendveranstaltung

Siegerehrung Porsche Sprint Challenge GT4, Porsche Sprint Challenge GT3, Porsche Sprint 

Challenge Classic, Porsche Drivers Competition Pro



Spa-Francorchamps 14.-15.09.2024

13.08.2024

Version 2

Sonntag 15.09. Dauer Pause

08:00 Rennbüro geöffnet

08:00 - 14:00 Öffnungszeit der Messbühne / Waage

08:00 - 09:30 Technische Abnahme (Porsche Drivers Competition)

08:45 Fahrerbesprechung Porsche Drivers Competition 

09:00 - 09:35 00:35 00:10 Qualifikationstraining Porsche Endurance Challenge

9:45 - 10:15 00:30 00:35 Instruktionsfahrten Porsche Drivers Competition

10:20 00:30 Autos im Vorstart Porsche Sprint Challenge Classic

10:25 00:05 Vorstart Geöffnet / Boxenampel Grün Porsche Sprint Challenge Classic

10:30 00:11 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot Porsche Sprint Challenge Classic

10:41 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Porsche Sprint Challenge Classic

10:43 00:03 3 Min. Schild Porsche Sprint Challenge Classic

10:45 00:01 1 Min. Schild Porsche Sprint Challenge Classic

10:45:30 0:00:30 30 Sek. Schild Porsche Sprint Challenge Classic

10:46 00:04 Green Flag Lap Porsche Sprint Challenge Classic

10:50 - 11:20 00:30 00:30 2. Rennen Porsche Sprint Challenge Classic

11:20 00:30 Autos im Vorstart Porsche Sprint Challenge GT3

11:30 00:05 Vorstart Geöffnet / Boxenampel Grün Porsche Sprint Challenge GT3

11:35 00:06 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot Porsche Sprint Challenge GT3

11:41 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Porsche Sprint Challenge GT3

11:43 00:03 3 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT3

11:45 00:01 1 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT3

11:45:30 0:00:30 30 Sek. Schild Porsche Sprint Challenge GT3

11:46 00:04 Green Flag Lap Porsche Sprint Challenge GT3

11:50 - 12:20 00:30 00:30 2. Rennen Porsche Sprint Challenge GT3

12:20 00:30 Autos im Vorstart Porsche Sprint Challenge GT4

12:30 00:05 Vorstart Geöffnet / Boxenampel Grün Porsche Sprint Challenge GT4

12:35 00:06 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot Porsche Sprint Challenge GT4

12:41 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Porsche Sprint Challenge GT4

12:43 00:03 3 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT4

12:45 00:01 1 Min. Schild Porsche Sprint Challenge GT4

12:45:30 0:00:30 30 Sek. Schild Porsche Sprint Challenge GT4

12:46 00:04 Green Flag Lap Porsche Sprint Challenge GT4

12:50 - 13:20 00:30 00:05 2. Rennen Porsche Sprint Challenge GT4

13:25 - 13:55 00:30 00:05 Training Porsche Drivers Competition 

14:05

14:00 - 14:30 00:30 00:10 Mittagspause Porsche Deutschland Tracktime

14:20 00:20 Autos im Vorstart Porsche Drivers Competition Pro

14:37 00:03 Vorstart Geöffnet Porsche Drivers Competition Pro

14:40 00:00 Vorstart Geschlossen Porsche Drivers Competition Pro

14:40 - 15:15 00:35 00:10 Wertung 2 Porsche Drivers Competition Pro

15:15 Siegerehrung Drivers Competition Pro

15:05 00:20 Autos im Vorstart Porsche Drivers Competition

15:22 00:03 Vorstart Geöffnet Porsche Drivers Competition

15:25 - 15:55 00:30 00:35 Prüfung Porsche Drivers Competition

16:00 Siegerehrung Porsche Drivers Competition

16:00 00:30 Autos im Vorstart Porsche Endurance Challenge

16:05 00:05 Vorstart Geöffnet / Boxenampel Grün Porsche Endurance Challenge

16:10 00:11 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot Porsche Endurance Challenge

16:21 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Porsche Endurance Challenge

16:23 00:03 3 Min. Schild Porsche Endurance Challenge

16:25 00:01 1 Min. Schild Porsche Endurance Challenge

16:25:30 0:00:30 30 Sek. Schild Porsche Endurance Challenge

16:26 00:04 Green Flag Lap Porsche Endurance Challenge

16:30 - 17:30 01:00 00:10 Rennen (60Min +1 lap) Porsche Endurance Challenge

17:35 Siegerehrung Porsche Endurance Challenge

17:40 18:00 00:20 Instruktionsfahrten Introduction to Racetrack

Siegerehrung Porsche Sprint Challenge Classic, Porsche Sprint Challenge GT3, 

Porsche Sprint Challenge GT4


